
PKS Piła Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 23
64-920 Piła

Rozkład ważny od 01.03.2025
Nazwa linii: OSIEK n/Notecią - Wyrzysk - Łobżenica - RATAJE

6101
S +

6102
S +

6103
S +

6104
S +

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

6105
S +

6106
S +

6107
S +

6108
S +

6109
S +

07:20 08:35 13:40 15:00 o OSIEK n/Not. p 08:33 13:40 14:53 16:13
07:22 08:37 13:42 15:02 OSIEK nad NOTECIĄ 08:31 13:38 14:51 16:11
07:25 08:40 13:45 15:05 WIERNOWO 08:27 13:34 14:47 16:07
07:26 08:41 13:46 15:06 WYRZYSK 08:25 13:32 14:45 16:05
07:30 08:45 13:50 15:10 p Wyrzysk, P.Dw. o 08:23 13:30 14:43 16:03
07:30 08:45 13:50 15:15 o Wyrzysk, P.Dw. p 08:23 09:33 14:43 16:03
07:34 08:49 13:54 15:19 KOSZTOWO 08:19 09:29 14:39 15:59
07:35 08:50 13:55 15:20 DOBRZYNIEWO 08:17 09:27 14:37 15:57
07:36 08:51 13:56 15:21 KLAWEK 08:16 09:26 14:36 15:56
07:39 08:54 13:59 15:24 FALMIEROWO 08:14 09:24 14:34 15:54
07:41 08:56 14:01 15:26 GROMADNO 08:12 09:22 14:32 15:52
07:44 08:59 14:04 15:29 SZCZERBIN 08:09 09:19 14:29 15:49
07:46 09:01 14:06 15:31 RATAJE, I  Gm.Łobżenica 08:07 09:17 14:27 15:47
07:48 09:03 14:08 15:33 ŁOBŻENICA, Wyrzys ka 08:05 09:15 14:25 15:45
07:50 09:05 14:10 15:35 ŁOBŻENICA, pl . Wolności 08:03 09:13 14:23 15:43
07:53 09:08 14:13 15:38 p RATAJE, III o 08:00 09:10 14:20 15:40

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
+ - Organizator POWIAT PIŁA


